⁷ См. у монаха S a n g a l l e n s . , De Carolo Magno , I, 8: cum autem itinerando venisset Carolus ad quandam grandem basilicam, et quidam clericus de circumcellionibus ignarus disciplinae Caroli in chorum ultro intraret...